

 **Sharkoon**



**DRAGONIA BLACK**  
GAMING LASER MOUSE

Uwolnij w sobie smoka! Mysz do gier Drakonia Black przyciąga wzrok nie tylko ze względu na smoczą konstrukcję, ale ma także wszystkie elementy niezbędne do doskonałej wydajności w grach. Oprócz systemu dostrajania wagi i jedenastu łatwo dostępnych przycisków ten gryzoń jest również wyposażona w czujnik laserowy o dokładności do 8200 DPI. Przyciski gryzonia można dostosować korzystając z bezpłatnego oprogramowania do gier do pobrania.

### **Wysoka dokładność**

Chcąc mieć pewność, że liczy się każde kliknięcie, Drakonia Black jest wyposażona w wysokiej jakości czujnik laserowy Avago 9800, który ma precyzyjną czułość do 8200 DPI. Pożądane DPI jest wybrane z jednego z siedmiu wstępnie ustawionych poziomów. Podświetlenie wyświetlacza DPI wskazuje na pierwszy rzut oka, który poziom jest obecnie używany.



### **Do szybkich manewrów**

Chcąc szybko i łatwo wykonywać manewry, Drakonia Black ma w sumie jedenaście programowalnych klawiszy. Wszystkie te elementy, w tym 4-kierunkowe kółko przewijania i przyciski kciuka, można indywidualnie zaprogramować stosując oprogramowanie do gier. Gumowane boki zapewniają stabilny chwyt podczas upałów.



## Projektuj za pomocą *Dragon's Skin*

Powierzchnia Drakonii Black ze smoczym designem stawia na pierwszym planie indywidualność i ekspresyjny charakter. Projekt posiada elegancki kontrast, gdy logo jest podświetlone na czarnym tle. Podświetlenie to dostosowuje się używając oprogramowania do gier, a kolory da się również wybrać za wsparciem przycisku przełącznika kolorów z boku.



## Kontrolowane działanie

Ergonomicznie zaprojektowany korpus myszy gamingowej jest idealny dla większych dłoni lub dla tych, którzy wolą uchwyt dłoni. Dostosowaną kontrolę z najlepszą zwinnością osiąga się poprzez dostosowanie wewnętrznego systemu dostrajania ciężarów za pomocą sześciu wymiennych obciążników.

## Kompleksowe oprogramowanie do gier

W przypadku szerokiej gamy opcji strategicznych oprogramowanie do pobrania oferuje wiele funkcji. Obejmują one ustawienia czułości, podświetlenie logo, przypisania przycisków i programowanie makr. Oczywiście Drakonia Black może być również używana bez oprogramowania do gier.

